06.02.2020. г.                                                                                  204 - р
О внесении изменений

в распоряжение администрации

Балашовского муниципального района
от 15.02.2019 года №246-р

«О создании колл-центра по приёму от населения
информации о конфликтных ситуациях в сфере
межнациональных и межконфессиональных
отношений на территории Балашовского муниципального района»
           В целях исполнения на территории Балашовского муниципального района Указов Президента Российской Федерации №1666 от 19 декабря                   2012 года «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» и №602 от 07 мая 2012 года                         «Об обеспечении межнационального согласия», Распоряжения Правительства Российской Федерации №2985-р от 28 декабря 2018 года «О Плане мероприятий по реализации в 2019-2021 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Распоряжения Правительства Саратовской области №200-Пр от 30 августа  2019 года «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2020-2022 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Саратовской области», на основании Устава Балашовского муниципального района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Балашовского муниципального района от 15.02.2019 г. №246-р «О создании колл-центра по приёму от населения информации о конфликтных ситуациях в сфере межнациональных и межконфессиональных отношений на территории Балашовского муниципального района», изложив пункты 3 и 8 в новой редакции:
- пункт 3 – «назначить ответственным (куратором) за работу колл-центра по межнациональным и межконфессиональным вопросам на территории Балашовского муниципального района руководителя аппарата администрации Балашовского муниципального района  Дудина С.В.».
- пункт 8 – «контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Балашовского муниципального района Дудина С.В.».
2. Отделу информации и общественных отношений           (Александрова Е.В.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на                      руководителя аппарата администрации Балашовского муниципального района Дудина С.В.
И.о. главы Балашовского
муниципального района                                                              М.И. Захаров